А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     20.01.2017  г.                                 № 03А
О внесении изменений в Приложение №1 постановления №42А от 31.03.2014 г. «О создании  Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)».

На основании  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 по составу Единой комиссии в администрации МО Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)  изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
муниципального образования Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Председатель единой комиссии - глава администрации МО  Сабское сельское поселения
Спирин Николай Анатольевич

Заместитель председателя единой комиссии -
бухгалтер Резниченко Лариса Павловна

Секретарь комиссии -  главный специалист – и.и. главного бухгалтера
Кузьмина Ирина Ивановна

Члены комиссии  -  специалист 1 категории Сухина Вера Геннадьевна.
                             -  специалист 2 категории Лящук Ольга Ивановна»
[bookmark: _GoBack]
2. Постановление №174 от 11.10.2016 г. считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации МО    Сабское сельское поселение в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации 						Н.А.Спирин